## LOK SABHA

Thursday, July 21, 1977/Asadha 30,
1899 (Saka)

*The Lok Sabha met at Eleven of the
Clock.*

[MR. DEPUTY-SPEAKER in the Chair]

### ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

#### **Manufacture of Indigenous Medicines in Public Sector and by Cooperatives**

\*565. SHRI ANANT DAVE: Will the Minister of HEALTH AND FAMILY WELFARE be pleased to state: